



Para  
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

Chamgo	Descri�o Proponente	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
08395	TRATOR AGR�COLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	285,530	856.590,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	3.000,000	290,000	870.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>287,765</b>	<b>863.295,00</b>
086397	CAMINH�O BASCULANTE TRUCK (CA�AMBA)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	590,000	1.180.000,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	2.000,000	650,000	1.300.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>620,000</b>	<b>1.240.000,00</b>
086398	CAMINH�O BA� 3/4.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	566,280	203.860,80
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	360,000	535,000	192.600,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>550,640</b>	<b>198.230,40</b>
086399	CAMINH�O MUNCK.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	888,000	266.400,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	300,000	850,000	255.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>869,000</b>	<b>260.700,00</b>
086400	CAMINH�O PAPA LIXO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	751,670	270.601,20
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	360,000	840,000	302.400,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>795,835</b>	<b>286.500,60</b>
086401	ESCAVADEIRA HIDR�ULICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	400,000	400.000,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	1.000,000	420,000	420.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>410,000</b>	<b>410.000,00</b>
086408	MOTONIVELADORA -			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	444,000	888.000,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	2.000,000	450,000	900.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>447,000</b>	<b>894.000,00</b>
086402	ROLO COMPACTADOR (LISO E P� DE CARNEIRO)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	290,000	174.000,00
	MANA CONSTRU�OES DE RODOVIAS EIRELI	600,000	250,000	150.000,00
		<b>Valores m�dios :</b>	<b>270,000</b>	<b>162.000,00</b>



Para  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

**RIP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA**

086395	TRATOR AGRÍCOLA	3.000,000	285,530	856.590,00
086397	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA)	2.000,000	590,000	1.180.000,00
086400	CAMINHÃO PAPA LIXO	360,000	751,670	270.601,20
086401	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	1.000,000	400,000	400.000,00
086396	MOTONIVELADORA -	2.000,000	444,000	888.000,00
Total do(s) item(ns) :				3.595.191,20

**WYMA CONSTRUÇÕES DE RODOVIAS EIRELI**

086398	CAMINHÃO BAÚ 3/4.	360,000	535,000	192.600,00
086399	CAMINHÃO MUNCK.	300,000	850,000	255.000,00
086402	ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO)	600,000	250,000	150.000,00
Total do(s) item(ns) :				597.600,00
Total geral :				4.192.791,20





Para  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

086395	TRATOR AGRÍCOLA	3.000,0000	287,765	863.295,00
086397	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA)	2.000,0000	620,000	1.240.000,00
086398	CAMINHÃO BAÚ 3/4.	360,0000	550,640	198.230,40
086399	CAMINHÃO MUNCK.	300,0000	869,000	260.700,00
086400	CAMINHÃO PAPA LIXO	360,0000	795,835	286.500,60
086401	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	1.000,0000	410,000	410.000,00
086396	MOTONIVELADORA -	2.000,0000	447,000	894.000,00
086402	ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO)	600,0000	270,000	162.000,00
			Total :	4.314.726,00